

# **Casanordic ApS**

**Gammel Strandvej 13B, 2990 Nivå**

**CVR-nr. 33 39 20 60**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2022.

---

**Mogens Andersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Casanordic ApS  
Gammel Strandvej 13B  
2990 Nivå

CVR-nr.: 33 39 20 60

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Mogens Andersen

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed, herunder investering inden for bygge- og olieindustrien.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.589.997 kr. mod 1.379.467 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.053.251 kr. mod 750.763 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ingen begivenheder efter regnskabsårets udløb, som væsentlig forrykker vurderingen af årsrapporten.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.589.997</b>	<b>1.379.467</b>
Andre finansielle omkostninger	-239.571	-416.845
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.350.426</b>	<b>962.622</b>
1 Skat af årets resultat	-297.175	-211.859
<b>Årets resultat</b>	<b>1.053.251</b>	<b>750.763</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	938.851	637.763
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.053.251</b>	<b>750.763</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresse	<u>36.900.000</u>	<u>36.900.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>36.900.000</u>	<u>36.900.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>36.900.000</u></b>	<b><u>36.900.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	119.158	110.027
	Tilgodehavende selskabsskat	2.824	0
	Andre tilgodehavender	<u>9.432</u>	<u>2.624</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>131.414</u>	<u>112.651</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.672.252</u>	<u>1.941.689</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.803.666</u></b>	<b><u>2.054.340</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>38.703.666</u></b>	<b><u>38.954.340</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	19.878.880	18.940.029
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>20.073.280</b>	<b>19.133.029</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.000	45.000
Selskabsskat	0	9.860
Anden gæld	18.596.386	19.766.451
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.630.386	19.821.311
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>18.630.386</b>	<b>19.821.311</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>38.703.666</b>	<b>38.954.340</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	18.302.266	110.600	18.492.866
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte resultat	0	637.763	113.000	750.763
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	18.940.029	113.000	19.133.029
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte resultat	0	938.851	114.400	1.053.251
	<b>80.000</b>	<b>19.878.880</b>	<b>114.400</b>	<b>20.073.280</b>

**Noter**

	<u>2021</u>	<u>2020</u>	
<b>1. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	297.176	211.860	
Regulering af tidligere års skat	-1	-1	
	<u><b>297.175</b></u>	<u><b>211.859</b></u>	
<b>2. Kapitalinteresse</b>			
Kostpris 1. januar 2021	<u>36.900.000</u>	<u>36.900.000</u>	
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u><b>36.900.000</b></u>	<u><b>36.900.000</b></u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u><b>36.900.000</b></u>	<u><b>36.900.000</b></u>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Fjeldstad A/S, Stokke, Norge	50 %	<u>35.858.303</u>	<u>580.018</u>
		<u><b>35.858.303</b></u>	<u><b>580.018</b></u>

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for selskabets gældsbevægelse på t.kr. 18.109 er der stillet sikkerhed i selskabets kapitalandele med en bogført værdi på t.kr. 36.900.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Mogens Andersen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-434981094199

IP: 188.177.xxx.xxx

2022-06-04 16:32:28 UTC

NEM ID 

## Carsten Mønster

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:75781553

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-06-07 06:55:52 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>